generadores 3516B y Master de Control y trabajos de regularización e implementación de sistema de control y 

sincronismo automático para la planta de generación eléctrica a diesel existente en Isla de Pascua.   

El precio total de los suministros y servicios es   USD 196.251.- + [VA 

(Ciento noventa y seis mil doscientos cincuenta y un dólares más IVA) 

Licitación de obras cambio de revestimiento central eléctrica mataveri  

05 de Diciembre de 2011 

Para la adecuada atención de sus clientes, la empresa licitó la construcción de cambio de revestimiento de la 

cubierta de la central eléctrica Mataveri.